國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系
101學年度第2次系務會議紀錄
時    間：101年11月12日（星期二） 中午12時10分
地    點：機電館一樓系史室
主    席：連振昌                                      記錄： 謝秀娟
出席人員：艾   群、林正亮、洪昇利、沈德欽、洪滉祐、邱永川、朱健松、
楊朝旺、洪敏勝、郭鳳瑞、黃膺任、黃文祿、吳德輝、
林文進、謝秀娟
列席人員：
壹、報告事項：
1.楊朝旺老師帶領本系兩組同學參加2012年第五屆田間機器人比賽，其中一組榮獲最佳創意獎，感謝楊老師的辛勞，希望有相關專專長的老師明年能用踴躍參與田間機器人比賽，在經費上系上會全力支持。
2.今年校慶活動11月3日本系舉辦系友會會員大會暨大會餐，計有56桌，系友熱烈參與，圓滿成功，在此感謝各位老師同仁的辛勞。
3.農業機械為本系最大特色，在實務上其他學校也無可取代，因此未來102學年度課程規劃擬增加農業機械專業課程：內燃機、曳引機等。
4. 101學年度第2學期在日間部學士班三年級開授專業選修課「實務專題（Practice Seminar）」，惠請有帶專題的老師要求專題學生選修此一門選修課程，並鼓勵多參加本系碩士班推甄。
5.本系業經101學期101.11.08第1次系務會議討論通過，申請高級中等學校「機械群-生物產業機電科」師資教育學程，相關資料委請朱健松老師彙整，完成後提系務會討論。
6.本系進修部僅在4上有一門必修（感測器原理與應用）外，其餘必修課程均在3年級前排課，由於晚上上課時間4小時限制，使得一至三年級班級在週六時段仍須排課授課，一般老師較不易接受該時段上課，經101學期101.11.08第1次系務會議討論通過，未來週六時段排課由該班有授課的本系教師輪流排上。
7.經101學年度系課程委員會討論通過日間部學士班生物產業機械及實習不再分成兩組上課，102學年度起由單一位教師授課。

8.本(101)會計年度自12月14日起，停止會計網路簽證，12月14日至26日系統僅可對己登錄之請購案件進行「報銷及下修金額」，12月26日全部關閉會計登錄作業，請各位老師把握登帳時程。
貳、提案討論

提案一
案由：修訂國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系教師聘任及升等審查細則，提請審議。
說明：
一、生物機電工程學系教師聘任及升等審查細則修訂資料如附件1。
二、審議通過後相關資料送院教評會備查並公告於系網頁。
決議：照案通過，相關資料送院教評會備查並公告於系網頁。
提案二
案由：修訂本系教師升等評分表及教師升等學術研究成果評分表，提請審議。
說明：
一、生物機電工程學系教師升等評分表及教師升等學術研究成果評分表修訂資料如附件2及附件3。
二、審議通過後相關資料送院教評會備查並公告於系網頁。
決議：照案通過，相關資料送院教評會備查並公告於系網頁。

提案三
案由：本系101學年度第2學期各班課程及教師授課表案，提請審議。
說明：
一、各班課程及教師授課表如附件4，有上通識課程及外系課程未列入。
二、授課安排參照100-2學期（日間大學部的課程節數不超過基本時數）。
決議：照案通過。
參、臨時動議：無
肆、散會：13時 20分
PAGE
1